[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 14.04.2022 г.                                                                        № 36
ст-ца Веселая
О признании утративших силу отдельных муниципальных нормативно-правовых актов
На основании закона Краснодарского края от 23 декабря 2020 года                 № 4393-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О сельских усадьбах в малых населенных пунктах Краснодарского края»                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 06 сентября 2018 года № 165 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетного нарушения в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте  http//: http://admveselovskoesp.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                        Ю.В.Яковченко